TARIFA
CATÁLOGO 2/2
(Bombas P.C.I.)
1 GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
GEMIDI

LETRA POTENCIA CV
A 1
B 1,5
C 2
D 3
E 4
F 5,5
BOMBA ELÉCTRICA Y JOCKEY
REFERENCIA
POTENCIA CV
BOMBAPRINCIPAL
PÁG. €UROS
23J-400-5,5HP-... 5,5 CV 4 936 €
23J-400-7,5HP/1-... 7,5 CV 4 954 €
23J-400-7,5HP/2-... 7,5 CV 4 1.002 €
23J-400-10HP-... 10 CV 4 1.004 €
23J-400-15HP-... 15 CV 4 1.032 €
23J-400-20HP-... 20 CV 4 1.136 €
23J-400-25HP-... 25 CV 4 1.276 €
23J-400-30HP-... 30 CV 4 1.348 €
23J-400-40HP-... 40 CV 4 1.566 €
23J-400-50HP-... 50 CV 4 1.630 €
23J-400-60HP-... 60 CV 4 1.864 €
23J-400-75HP-... 75 CV 4 1.978 €
23J-400-100HP-... 100 CV 4 2.200 €
23J-400-125HP-... 125 CV 4 3.034 €
23J-400-150HP-... 150 CV 4 3.524 €
23J-400-180HP-... 180 CV 4 3.860 €
23J-400-220HP-... 220 CV 4 4.964 €
LA LETRA (A, B, C, D, E Ó F) SE AÑADE A LA REFERENCIA DE LA BOMBA PRINCIPAL
SÓLO BOMBA ELÉCTRICA
REFERENCIA
POTENCIA CV

23J-400-30HP 30 CV 5 1.290 €
23J-400-40HP 40 CV 5 1.508 €
23J-400-50HP 50 CV 5 1.570 €
23J-400-60HP 60 CV 5 1.806 €
23J-400-75HP-... 75 CV 5 1.918 €
23J-400-100HP 100 CV 5 2.142 €
23J-400-125HP 125 CV 5 3.248 €
23J-400-150HP 150 CV 5 3.468 €
23J-400-180HP 180 CV 5 3.802 €
23J-400-220HP 220 CV 5 4.908 €
BOMBA DIESEL Y JOCKEY
REFERENCIA TENSIÓN
POTENCIA CV
BOMBA PRINCIPAL
PÁG. €UROS
23J-BD-12-... 12V HASTA 100 CV 6 2.022 €
23J-BD-12G-... 12V DESDE 100 CV 6 2.344 €
23J-BD-24-... 24V HASTA 150 CV 6 2.044 €
23J-BD-24G-... 24V DESDE 150 CV 6 2.374 €
SÓLO BOMBA DIESEL
REFERENCIA TENSIÓN
POTENCIA CV
BOMBA PRINCIPAL

BOMBA JOCKEY
LETRA POTENCIA CV
A 1
B 1,5
C 2
D 3
E 4
F 5,5
BOMBA ELÉCTRICA Y JOCKEY
REFERENCIA
POTENCIA CV
BOMBAPRINCIPAL
PÁG. €UROS
12J-400-5,5HP-... 5,5 CV 7 1.034 €
12J-400-7,5HP-... 7,5 CV 7 1.096 €
12J-400-10HP-... 10 CV 7 1.098 €
12J-400-15HP-... 15 CV 7 1.126 €
12J-400-20HP-... 20 CV 7 1.236 €
12J-400-25HP-... 25 CV 7 1.366 €
12J-400-30HP-... 30 CV 7 1.444 €
12J-400-40HP-... 40 CV 7 1.660 €
12J-400-50HP-... 50 CV 7 1.722 €
12J-400-60HP-... 60 CV 7 1.958 €
12J-400-75HP-... 75 CV 7 2.154 €
12J-400-100HP-... 100 CV 7 2.288 €
12J-400-125HP-... 125 CV 7 3.540 €
12J-400-150HP-... 150 CV 7 3.606 €
12J-400-180HP-... 180 CV 7 3.942 €
12J-400-220HP-... 220 CV 7 5.048 €
SÓLO BOMBA ELÉCTRICA
REFERENCIA
POTENCIA CV
BOMBAPRINCIPAL
PÁG. €UROS
12-400-5,5HP 5,5 CV 8 972 €
12-400-7,5HP 7,5 CV 8 1.036 €
12-400-10HP 10 CV 8 1.036 €
12-400-15HP 15 CV 8 1.068 €
12-400-20HP 20 CV 8 1.172 €
12-400-25HP 25 CV 8 1.306 €
12-400-30HP 30 CV 8 1.384 €
12-400-40HP 40 CV 8 1.602 €
12-400-50HP 50 CV 8 1.666 €
12-400-60HP 60 CV 8 1.900 €
12-400-75HP 75 CV 8 2.096 €
12-400-100HP 100 CV 8 2.232 €
12-400-125HP 125 CV 8 3.486 €
12-400-150HP 150 CV 8 3.552 €
12-400-180HP 180 CV 8 3.900 €
12-400-220HP 220 CV 8 4.994 €
LA LETRA (A, B, C, D, E Ó F) SE AÑADE A LA REFERENCIA DE LA BOMBA PRINCIPAL
BOMBA DIESEL Y JOCKEY
REFERENCIA TENSIÓN
POTENCIA CV
BOMBA PRINCIPAL
PÁG. €UROS
12J-BD-12-... 12V HASTA 100 CV 9 3.318 €
12J-BD-12G-... 12V DESDE 100 CV 9 3.390 €
12J-BD-24-... 24V HASTA 150 CV 9 3.584 €
12J-BD-24G-... 24V DESDE 150 CV 9 3.658 €
SÓLO BOMBA DIESEL
REFERENCIA TENSIÓN
POTENCIA CV
BOMBA PRINCIPAL
PÁG. €UROS
12-BD-12 12V HASTA 100 CV 9 3.062 €
12-BD-12G 12V DESDE 100 CV 9 3.134 €
12-BD-24 24V HASTA 150 CV 9 3.370 €
12-BD-24G 24V DESDE 150 CV 9 3.442 €
GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
3 GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
NORMA CEPREVEN RT2 ABA
BOMBA JOCKEY
LETRA POTENCIA CV
A 1
B 1,5
C 2
D 3
E 4
F 5,5
BOMBA ELÉCTRICA Y JOCKEY
REFERENCIA
POTENCIA CV
BOMBAPRINCIPAL
PÁG. €UROS
CEJ-400-5,5HP-... 5,5 CV 10 1.172 €
CEJ-400-7,5HP-... 7,5 CV 10 1.236 €
CEJ-400-10HP-... 10 CV 10 1.238 €
CEJ-400-15HP-... 15 CV 10 1.252 €
CEJ-400-20HP-... 20 CV 10 1.372 €
CEJ-400-25HP-... 25 CV 10 1.448 €
CEJ-400-30HP-... 30 CV 10 1.528 €
CEJ-400-40HP-... 40 CV 10 1.744 €
CEJ-400-50HP-... 50 CV 10 1.806 €
CEJ-400-60HP-... 60 CV 10 2.042 €
CEJ-400-75HP-... 75 CV 10 2.238 €
CEJ-400-100HP-... 100 CV 10 2.368 €
CEJ-400-125HP-... 125 CV 10 3.622 €
CEJ-400-150HP-... 150 CV 10 3.684 €
CEJ-400-180HP-... 180 CV 10 4.020 €
CEJ-400-220HP-... 220 CV 10 5.124 €
CEJ-400-270HP-... 270 CV 10 5.530 €
CEJ-400-340HP-... 340 CV 10 6.880 €
SÓLO BOMBA ELÉCTRICA
REFERENCIA
POTENCIA CV
BOMBAPRINCIPAL

CE-400-100HP 100 CV 11 2.274 €
CE-400-125HP 125 CV 11 3.488 €
CE-400-150HP 150 CV 11 3.556 €
CE-400-180HP 180 CV 11 3.892 €
CE-400-220HP 220 CV 11 4.996 €
CE-400-270HP 270 CV 11 5.396 €
CE-400-340HP 340 CV 11 6.652 €
LA LETRA (A, B, C, D, E Ó F) SE AÑADE A LA REFERENCIA DE LA BOMBA PRINCIPAL
SÓLO BOMBA JOCKEY
REFERENCIA
POTENCIA CV
BOMBA JOCKEY
PÁG. €UROS
CEJ-5,5HP HASTA 5,5 CV 11 568 €
CEJ-7,5HP 7,5 CV 11 764 €
CEJ-10HP 10 CV 11 766 €
SÓLO BOMBA DIESEL
REFERENCIA TENSIÓN
POTENCIA CV
BOMBA PRINCIPAL